
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 1.75 
出来高 48.9 

鉛 16.00 － 17.00
現   物 ▲ 0.36 

前営業日比 150.13 － 150.14
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 130 15,254

亜鉛ＳＨＧ アルミ 140 13,980
現   物 亜鉛 40 5,200

前営業日比 鉛 45 1,435
先   物 ニッケル 1,110 2,025
出来高 錫 ▲ 610 1,035

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 688 ¥1,244,958

前日比 アルミ 2,395 ¥343,371

先   物 亜鉛 229 ¥372,294

出来高 鉛 474 ¥288,869
アルミ合金 ニッケル 19,394 ¥2,480,335

現   物 錫 ▲ 19,433 ¥3,925,042

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

3月限
4月限
5月限
6月限
7月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

-
-

¥330,385
2,323 

　 前場売   後場買 終値

-

-
-
-
-

-

-

-
-
-

▲ 1,651 

¥357,470
▲3,808 

26,150.0
▲ 225.0
26,400.0
▲ 130.0

2,052.5

-
-
-

-

20,595

¥337,977

ＬＭＥ在庫(トン)2/29 前営業日比

¥4,592,300

15,980
137,210

2,183.5
20.5

1,820.0
0.0

2,222.0
15.0

-

2,362.5
▲ 19.5
2,408.0
▲ 14.0

151.31

-

▲2,938 

¥364,354
▲ 2,991 

¥311,6992,034.5
79,716

-

2,417.0

-
-
-
-

▲655 

¥336,211
1,475 

¥275,384

¥275,384

-

1,820.0

-
-

㈱日刊金属

¥3,956,757
¥1,311,444

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：3月2日・現地：3月1日

前営業日比
▲2,291 

3,767 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,269,718

前営業日比

18,995

-

8,503.5
133,986

-

¥1,270,096
▲2,264 

¥1,282,957
▲ 2,446 

26,489.0
4,518

-

▲43,539 
¥3,994,584
▲ 29,221 

¥310,564 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

▲ 829 0

179,250

0

-

85,954

-

2,245.0
239,425

▲ 655 

¥401,744
¥435,584

¥2,901,992

5,680
121,375

217,130
上海：円換算

¥1,456,601

-
-

▲1,975 
▲150 
▲575 

0 
0 

1,158 
0 

460

¥348,770
▲829 

-
-

-
- ¥2,598,749

▲45,617 
-

275,950
589,075

1,600
2,305.0 ¥348,770

385.60
386.15
387.25

2,086.9

63,155

28,205.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

8,999 

▲ 275.0 - 33,164 214,487

▲ 10,278 
28,550.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

5.0
28,550.0

0.0

-17,450.0 17,662.0 上海在庫(トン)

884.2385.50

-

▲9,395 
18,553

プラチナ
2,315.0

¥2,640,360
▲ 47,991 

¥4,267,699

¥4,319,901

97,610

¥1,285,593
3,794

-
41.2

367,554
18,225,516

▲ 24,834
¥315,769

388.15

5,498

2.05
74,644
28,853
▲ 178

2,095.7

2,116.0

65 334

897.2
4.3

43,857
197,406

0
282,130,307

3,934

888.0
892.02,105.5

2,324.9

-
2,336.4

¥3,503 ¥133,788

-
2,358.0

48.4
73,207

0

19.30
2,461

52,661

備考欄
nikkin202403

¥144,168

(3月1日現在)

2,584

952.80
957.10
961.60
962.50

-

2,305.0
0.0

▲ 260.0
17,175.0

2,305.0
0.0

▲ 14.5
2,060.0

1,820.0
0.0

▲ 6.0

8,394.0
5.0

8,479.0
4.0

73,788
92

52,892

nikkankinzoku.co.jp
10,610 207 

▲ 2,642 

¥1,332,932
ロンドン金

2,050.30 2,049.80
ＨＨ銀 2,311.4

上海（元）：3月限
68,870

2,750 
795 

17,497 

21.15前営業日の元レート

▲1,300 
▲230 

190,979

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

